
(B.C. Reg. 400/89  Mineral Tax Disposition of a Mine Regulation)

JOINT  ELECTION  OF 
DISPOSITION  PROCEEDS 

under the Mineral Tax Act

SCHEDULE

DATE SIGNEDSIGNATURE OF THE PURCHASER TITLE 

 

Mailing Address:
PO Box 9328 Stn Prov Govt
Victoria BC  V8W 9N3
gov.bc.ca/miningtaxes

GENERAL INQUIRIES
Telephone:  250-952-0192
Toll free:  1-800-667-1182
Email:  MOG.Mineral.Tax@gov.bc.ca Freedom of Information and Protection of Privacy Act (FOIPPA)  

The personal information on this form is collected for the purpose of 
administering the Mineral Tax Act under the authority of section 26(a) 
of the FOIPPA. Questions about the collection or use of this information 
can be directed to the Manager, Natural Resource Revenue Operations, 
PO Box 9328 Stn Prov Govt, Victoria BC  V8W 9N3 (telephone: Victoria 
at 250-952-0192 or toll free at 1-800-667-1182).   
Email:  MOG.Mineral.Tax@gov.bc.ca

INSTRUCTIONS
•	 For help in completing this form, please see our 

website at gov.bc.ca/miningtaxes 

YYYY / MM / DD

MINE NAME

VENDOR'S ACCOUNT NUMBER

MTR –

X
FIN 734/WEB  Rev. 2022 / 11 / 8

YYYY / MM / DD
DISPOSITION DATE

FULL NAME OF VENDOR

DATE SIGNEDSIGNATURE OF THE VENDOR TITLE 
YYYY / MM / DD

X

PURCHASER'S ACCOUNT NUMBER

MTR –

FULL NAME OF PURCHASER

Vendor's interest in the mine immediately before the date of disposition: 

				   Percentage  					    (a)
				   Fair market value  $			   (b)

	Interest in the mine disposed of:

				   Percentage  					    (c)
				   Fair market value  $			   (d)

Cumulative Expenditure Account of the vendor pertaining to the mine immediately before the 
disposition  $				    (e)

Whereas the vendor has disposed of to the purchaser the interest in the mine specified above and 
the mine has been in commercial production at some time during the current or the immediately 
preceding 84 months, the vendor and the purchaser hereby jointly elect under section 2 of the 
Disposition of a Mine Regulation to the Act to have the proceeds of disposition

(i)	 for the purposes of section 9(1)(g)(iii) of the Act for the vendor, and 
(ii)	 for the purposes of section 9(1)(b) of the Act for the purchaser, to be deemed equal to:

 Amount (e) multiplied by Amount (d) divided by Amount (b) which is $	 .
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